Proposição: Projeto de Lei Executivo n° 72/2025 

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: MENSAGEM N°104/2025-PROJETO DE LEI N°072/2025-SUBSTUTIVO AO PL
N°068, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2025- AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 6.712.668,00 ( SEIS MILHÕES,
SETECENTOS E DOZE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS ), ( REGIME DE
URGÊNCIA).

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaborar Autógrafo  

Ação realizada: Autógrafo Elaborado  

Descrição: 
Autógrafo elaborado em 17 de novembro de 2025.

Próxima Fase: Para Encaminhar Autógrafo